｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人台灣蝴蝶保育學會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：蝶艾函字第1140000036號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025蝶舞嘉年華活動文宣海報(北部)(810043_0000036A00_ATTCH1.jpg)

敬請協助張貼2025蝶舞嘉年華活動文宣海報。

依據臺北市政府環境保護局(北市環綜字第1143013034號)
環境教育推展事項實施計畫補助辦理。

、114年09月28日於捷運大安森林公園站陽光大廳舉行
「2025蝶舞嘉年華」大型環境教育推廣活動，公文附件為
文宣海報，敬請張貼公告週知並鼓勵老師和學生踴躍參

加。

本活動核予環境教育研習時數3小時。
本活動當天眾多的「趣味遊戲」、「闖關活動」、「手作

DIY體驗(免費/付費)」、「蝴蝶生態及寄主植物觀察」等
活動，詳細活動訊息網址：https://reurl.cc/koOerb。
本活動不具有任何營利行為，所有DIY、義賣品收入皆作
為生態保育基金，提供環境教育宣導、棲地維護等用途。

正本：臺北市、新北市、基隆市、桃園市各級學校

副本：臺北市政府環境保護局

地址：103023臺北市大同區萬全街103巷19號1樓
承辦人：程歆伃
電話：02-25532322
傳真：02-25532112
電子信箱：butterfly@butterfly.org.tw

發文日期： 中華民國114年8月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/15
12:30:04

第1頁，共1頁

體衛組 114/08/15

1140006099